

نشست رئیسی با مسئولان و کارشناسان حوزه واکسن کرونا

آماده برای فصل سرما

رئیس جمعیت هلال احمر: آماده واردات ۳۰ میلیون دوز و کمک به تسریع واکسیناسیون در کشور هستیم

۳

به دلیل ابتلا به کرونا

کاوه فرزانه درگذشت

۳

وکیل بابک زنجانی: از تخفیف قانونی برای شکستن حکم اعدام استفاده می‌کنیم

حکم اعدام بابک زنجانی قطعی است



تازه

هشدار هواشناسی درباره صاعقه و گرد و خاک

سازمان هواشناسی با صدور هشدار نرنجی رنگ با اشاره به تداوم فعالیت سامانه بارشی موسمی همراه بارش ابرهای همرفتی آورده است: «بارش شدید باران و وقوع رعدوبرق همراه با وزش باد شدید، خیزش گرد و خاک و احتمال تگرگ، یکشنبه (۲۷ تیرماه) برای استان‌های فارس، بوشهر، هرمزگان، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد و دوشنبه (۲۸ تیرماه) برای جنوب کرمان و شمال هرمزگان پیش‌بینی می‌شود. در این شرایط جوی طغیان رودخانه‌های فصلی، جاری شدن روان آب در مسیل‌ها، آبگرفتگی معابر، برخورد صاعقه، بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌های فصلی و انسداد موقت جاده‌ها، وارد شدن خسارت به محصولات کشاورزی و تخریب سازه‌های سست و موقت دور از انتظار نیست، بنابراین سازمان هواشناسی به اجتناب از تردد و توقف در حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها، آمادگی دستگاه‌های

اجرای برای مقابله با خطرات ناشی از ناپایداری‌های جوی، تقویت سازه‌های موقتی، اجتناب از صعود به ارتفاعات و چرای دام در مراتع مرتفع و مسیل‌ها توصیه می‌کند. در هشدار نرنجی رنگ سازمان هواشناسی پیش‌بینی می‌شود که پدیده‌ای جوی اثرات منفی به دنبال داشته باشد و خسارت‌های احتمالی را سبب شود. هشدار نرنجی برای آماده‌باش دستگاه‌های مسئول برای مقابله با یک پدیده خسارت‌زا صادر می‌شود. هشدار زرد رنگ به معنای این است که پدیده‌ای جوی رخ خواهد داد که ممکن است در سفرها و انجام کارهای روزمره اختلالی را ایجاد کند. این هشدار برای آگاهی مردم صادر می‌شود تا بتوانند آمادگی لازم را برای مواجهه با پدیده‌ای جوی داشته باشند که از حالت معمول کمی شدت بیشتری دارد. از سوی دیگر مسئولان نیز در جریان این هشدارها قرار می‌گیرند تا اگر لازم باشد تمهیداتی را ببینند.»

خبر

مراسم بدرقه کاروان در پیک پنجم کرونا در محیط سربسته برگزار شد

خطر مرگ در انتظار ورزشکاران المپیک ایران!

۶

گزارش «شهرود»: از زندگی و حال روز روستاهای مرزنشین سیستان و بلوچستان

هیچ آباد

۵

هلال احمر در قرارگاه مرکزی مبارزه و پیشگیری از شیوع کرونا در سیستان و بلوچستان چه می‌کند؟

نور امید در دل مردم رنج دیده

۴

در کشور ۴۸ درصد به پروتکل عمل می‌شود

روحانی: تاکنون بیش از ۷ میلیون دوز واکسن کرونا تزریق شده است

مازندران، هرمزگان، گلستان و سیستان و بلوچستان و حتی در تهران در زمینه بستری، شرایط مناسبی ندارند و تعداد بستری‌ها رو به افزایش است. بنابراین برخی استان‌ها در مسیر خیز هستند که باید مراقبت بیشتری کنیم.» رئیس جمهوری گفت: «متأسفانه در حالی که فکرمی شد شرایط به سمت آرامش است، همزمان با بحث انتخابات از یک طرف و مراسم عید فطرو سفرهای تابستانی همه دست‌به‌دست هم داد و از آنها مهم‌تر ورود و خروج هندی بود که از مرزهای شرقی و جنوبی وارد شد و کار را به مراتب سخت‌تر کرد و امروز با یک خیز صعودی در سراسر کشور مواجه هستیم.» رئیس دولت تدبیر و امید خاطرنشان کرد: «به‌طور متوسط در کشور ۴۸ درصد به پروتکل عمل می‌شود که این رقم خیلی پایین است. توقع این است پروتکل ۸۵ درصدی، ۹۰ درصدی در

کشور عمل شود.» رئیس جمهوری یادآور شد: «واکسن را هر چه بیشتر وارد کنیم، می‌تواند موثر باشد. بیش از ۷ میلیون واکسن تزریق شده، ۲ میلیون دیگر هم توزیع شده است که اینها هم به تدریج تزریق خواهد شد.» روحانی با بیان اینکه در این هفته ۶ تا ۷ میلیون دوز دیگر وارد کشور می‌شود، گفت: «در مردادماه مقداری تولید دوز داخلی هم می‌توانیم استفاده کنیم. بدین ترتیب در یکی، دو هفته آینده حدود ۱۰ میلیون دوز در دسترس داشته و تزریق کنیم و اگر در اختیار باشد، تزریق آن هم در ظرف دو، سه هفته می‌تواند انجام شود و ان شاء الله وعده‌ای که به مردم دادیم که تا پایان این دولت افراد ۶۵ سال به بالا و آنهایی که دارای بیماری زمینه‌ای هستند از واکسن استفاده کنند، این کار انجام خواهد شد.»

شهرود: حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با تبریک ایام پیش‌رو، عید سعید قربان و عید سعید غدیر اظهار کرد: «در مجموع حدود ۱۷ ماه از ورود و خروج کرونا در کشور و فعال شدن آن می‌گذرد. این ویروس به شکل‌های مختلف ظاهر شده است؛ اول به صورت ویروس ووهانی، بعد به صورت ویروس انگلیسی و اخیراً به صورت ویروس هندی وارد شده است.» او اضافه کرد: «ویروس انگلیسی در شرایط عید نوروز از غرب کشور وارد شد و بعد گسترش پیدا کرد. ویروس هندی هم مربوط به ماه‌های اخیر است که از شرق و جنوب وارد کشور شد و مرزهای جنوبی و شرقی ما را فرا گرفت و به سمت عمق کشور پیش می‌آید.» رئیس جمهوری ادامه داد: «متأسفانه در گزارش‌هایی که داده شد، مشاهده شد که برخی استان‌ها مانند کرمان،

چرا قسمت جدید «زخم کاری» توقیف شد؟

بازی تبلیغاتی یا شدت گرفتن سانسور؟!

۸

آنچه باید در مورد سیل، خطرات ناشی از آن و کمک‌های اولیه در هنگام وقوع سیل بدانیم:

ایستاده در برابر سیل

۲

کیوسک مطبوعات جهان

مهمترین عناوین گاردین، نیویورک تایمز و دیلی تلگراف را بخوانید

شهرود

ثبت آگهی در روزنامه شهرود

۴۴۹۵۶۲۰۰-۲

رویداد

نخستین جشنواره رسانه‌ای نذر آب

آب در همه جا خط نمی‌دهد! صدای پای آب باشیم

عکس • پوستر • طرح و کارتون • فیلم • خبر • گفت و گو • گزارش مطبوعاتی • یادداشت • گزارش رادیویی • گزارش تلویزیونی

#خشکسالی #پیامدهای فرهنگی اجتماعی #راه حل‌ها و اقدامات #راه‌آهن خدمات

به نفرات برگزیده اول و دوم جوایز نفیسی اهدا می‌شود

مهلت ارسال آثار: ۱۵ شهریور ۱۴۰۰ | سایت دریافت آثار: www.nazraab.ir

www.724.ir